PR-CE-00046874/2019

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO CEARÁ

PORTARIA Nº 642, DE 3 DE SETEMBRO DE 2019

Designa Procuradores da República para responder pelo 1º e 2º Ofícios da
PRM de Sobral/CE.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DO CEARÁ, no uso de suas atribuições legais,

Considerando  o  usufruto  de  férias  pelos  Procuradores  da  República  Ana Karízia

Távora Teixeira Nogueira e José Milton Nogueira Júnior, resolve:

Art. 1º Designar Procuradores da República para atuar em substituição no 1º e no 2º

Ofício da PRM de Sobral/CE conforme indicado a seguir:

IDENTIFICAÇÃO DO PROCURADOR
AFASTADO PERÍODO DE

SUBSTITUIÇÃO

IDENTIFICAÇÃO DO
PROCURADOR SUBSTITUTO

NOME MAT. OFÍCIO MOTIVO NOME MAT. OFÍCIO

Ana Karízia
Távora
Teixeira
Nogueira

1052
1º Ofício

PRM
Sobral

Férias 19 a 28/09/2019
Adalberto

Delgado Neto
1573

Ofício
Único
PRM-

Crateús

José Milton
Nogueira

Júnior
1072

2º Ofício
PRM
Sobral

Férias 19 a 28/09/2019
Régis Richael

Primo da
Silva

942
1º Ofício
PR/CE

Art. 2º Autorizar a COJUD-PR/CE a providenciar o acesso do membro substituto ao

gabinete do membro substituído no Sistema Único pelo período da substituição, acrescido de 5

(cinco) dias.

Art. 3º Dê-se ciência à Divisão de Gestão de Pessoas.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

RÔMULO MOREIRA CONRADO
Procurador-Chefe da PR/CE

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 04 set. 2019. Caderno administrativo,
p. 44.

http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2019-09-04.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2019-09-04.pdf